ПРОТОКОЛ № 11
засідання постійної комісії Лисичанської міської ради Луганської області
з питань регламенту, депутатської діяльності, гласності та законності
Дата проведення засідання:  26 квітня 2016 р.
Місце проведення засідання: велика зала засідань Лисичанської міської ради Луганської області за адресою: м. Лисичанськ, вул. Грушевського, б. 7. 
Присутні на засіданні  депутати Лисичанської міської ради 7-го скликання:
1.Юсакова Ольга Петрівна - голова комісії                                                        
2. Зайцев Яків Володимирович - секретар комісії.                                                   
 3. Полупанов Іван Іванович        
4. Квітка Олександр Єгорович                                                                               
5. Попенко Владислав Іванович                                                                        
6. Борисович Іван Іванович
Відсутні : Копилов Сергій Миколайович  
                    Кирилов Павло Васильович - заступник голови комісії.                                 
                    Ковтун Олексій Іванович                                                                                                                                         
Присутні  6 (шість) членів комісії, засідання комісії є повноважним для прийняття  рішень.   
Присутні на засіданні:
Щеглаков Е.І. – секретар Лисичанської міської ради
Сухаревська А.М. –начальник відділу по роботі з депутатами   та виконавчими органами Лисичанської міської ради
Юрков В.В. – заст.начальника  відділу УПСЗН                                                                                                
[bookmark: _GoBack]ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про затвердження Положень про відзнаки Лисичанської міської ради, виконавчого комітету та Лисичанського міського голови в новій редакції. 
(Проект №6) Доп. Сухаревська А.М. –начальник відділу по роботі з депутатами   та виконавчими органами Лисичанської міської ради
СЛУХАЛИ: Юсакову О.П. голову комісії, яка ознайомила присутніх з порядком денним та запропонувала затвердити  його.
ГОЛОСУВАЛИ:                                 
- Юсакова Ольга Петрівна                            «ТАК»
- Зайцев Яків Володимирович		      «ТАК»
- Борисович Іван Іванович		      «ТАК»
- Квітка Олександр Єгорович		      «ТАК»
- Попенко Владислав Іванович		      «ТАК»
Полупанов Іван Іванович                              «ТАК»
«ЗА» -6 осіб, «ПРОТИ» - 0 осіб, «УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 
Рішення прийняте. 

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний засідання комісії з питань регламенту, депутатської діяльності, гласності та законності.
СЛУХАЛИ: Юсакову О.П. голову комісії, яка повідомила, що від депутата Лисичанської міської ради Ратушної О.С. до комісії надійшов проект рішення  «Про прийняття Звернення до Президента України, Голови Верховної ради України та Кабінету Міністрів України про проведення виборів Луганської обласної ради», далі «Зверенння…». 
Голова комісії    запропонувала внести дане питання до порядку денного засідання комісії.
ГОЛОСУВАЛИ:                                 
- Юсакова Ольга Петрівна                            «ТАК»
- Зайцев Яків Володимирович		      «ТАК»
- Борисович Іван Іванович		      «ТАК»
- Квітка Олександр Єгорович		      «УТРИМАВСЯ»
- Попенко Владислав Іванович		      «ТАК»
- Полупанов Іван Іванович                            «ПРОТИ»

«ЗА» - 4 особи, «ПРОТИ» - 1 особа, «УТРИМАВСЯ» - 1 особа. 
Рішення не прийнято. 

ВИРІШИЛИ: Не включати до порядку денного засідання комісії проект рішення  «Про прийняття Звернення до Президента України, Голови Верховної ради України та Кабінету Міністрів України про проведення виборів Луганської обласної ради».

1. СЛУХАЛИ: з першого питання  Сухаревську  А.М. – начальника відділу по роботі з депутатами   та виконавчими органами Лисичанської міської ради з проектом рішення №6  «Про затвердження Положень про відзнаки Лисичанської міської ради, виконавчого комітету та Лисичанського міського голови»  в новій редакції. 

ВИСТУПИЛИ: Полупанов І.І. заперечив проти викладення статті 6.1. у наданій формі та запропонував виключити з цієї статті слова «за яким цю особу засуджено за скоєння тяжкого або особливо тяжкого злочину.
Юрков В.В. – заст. начальника  відділу УПтСЗН  запропонував зміни до статті 4.1. «Положення про відзнаки Лисичанської міської ради, виконавчого комітету та Лисичанського міського голови» стосовно пільг. (Додаються).
Борисович І.І. запропонував винести проект рішення №6 «Про затвердження Положень про відзнаки Лисичанської міської ради, виконавчого комітету та Лисичанського міського голови» в новій редакції зі змінами, зазначеними Полупановим І.І. та Юрковим В.В. на розгляд Лисичанської міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:                                 
- Юсакова Ольга Петрівна                            «ТАК»
- Зайцев Яків Володимирович		      «ТАК»
- Борисович Іван Іванович		      «ТАК»
- Квітка Олександр Єгорович		      «УТРИМАВСЯ»
- Попенко Владислав Іванович		      «ТАК»
- Полупанов Іван Іванович                            «ПРОТИ»

«ЗА» - 4 особи, «ПРОТИ» - 1 осіб, «УТРИМАВСЯ» - 1 особа. 
Рішення не прийнято. 

СЛУХАЛИ: Юсакову О.П., яка повідомила, що питання проведення виборів Луганської обласної ради є вимогою часу та достатньо правомірне, тому слід винести на розгляд Лисичанської міської ради питання «Про прийняття Звернення до Президента України, Голови Верховної ради України та Кабінету Міністрів України про проведення виборів Луганської обласної ради»,

ВИСТУПИЛИ: Полупанов І.І. категорично заперечив проти розгляду «Звернення…» і запропонував не виносити його на розгляд сесії.
ГОЛОСУВАЛИ:                                 
- Юсакова Ольга Петрівна                            «ПРОТИ»
- Зайцев Яків Володимирович		      «ПРОТИ»
- Борисович Іван Іванович		      «ПРОТИ»
- Квітка Олександр Єгорович		      «УТРИМАВСЯ»
- Попенко Владислав Іванович		      «ПРОТИ»
- Полупанов Іван Іванович                            «ТАК»

«ЗА» -1 особа, «ПРОТИ» - 4 особи, «УТРИМАВСЯ» - 1 особа. 
Рішення не прийнято. 

ВИСТУПИЛИ: Зайцев Я.В. запропонував винести «Звернення…» на розгляд сесії.

ГОЛОСУВАЛИ:                                 
- Юсакова Ольга Петрівна                            «ТАК»
- Зайцев Яків Володимирович		      «ТАК»
- Борисович Іван Іванович		      «ТАК»
- Квітка Олександр Єгорович		      «ПРОТИ»
- Попенко Владислав Іванович		      «ТАК»
- Полупанов Іван Іванович                            «ПРОТИ»

«ЗА» - 4 особи, «ПРОТИ» - 2 особи, «УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 
Рішення не прийнято. 
                                                                                         
Голова 
постійної комісії Лисичанської міської ради 
Луганської з питань регламенту, 
депутатської діяльності,  гласності та законності	_____________  О.П.Юсакова


Секретар                                                                             _____________ Я.В.Зайцев
постійної комісії Лисичанської міської ради 
Луганської з питань регламенту, 
депутатської діяльності, гласності та законності


Додатки до протоколу №11 від 24.05.2016 року:
1. Лист Начальн ика УПСЗН Єздакової О.А. зі змінами до ст.4.1. Положень про відзнаки Лисичанської міської ради, виконавчого комітету та Лисичанського міського голови.
2. Проект рішення «Про прийняття Звернення до Президента України, Голови Верховної ради України та Кабінету Міністрів України про проведення виборів Луганської обласної ради».
3. Звернення до Президента України, Голови Верховної ради України та Кабінету Міністрів України про проведення виборів Луганської обласної ради.
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